小牧市告示第２５号

平成２０年小牧市告示第１６号で告示した地縁による団体に係る事項につ

いて次のとおり変更したので告示する。

令和８年３月４日

小牧市長 天 野 正 基

１ 変更があった団体の名称

西入鹿自治会

２ 変更があった事項及びその内容

 （主たる事務所）

愛知県小牧市入鹿出新田４６１番地

（代表者の氏名及び住所）

梅田 めぐみ 小牧市入鹿出新田４６１番地

３ 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無並びに職務代行者の

選任の有無

  無

４ 代理人の有無

    無

５ 変更の年月日

（代表者の氏名及び住所）

令和８年１月１８日